拝啓

入梅の候、ご家族の皆様におかれましては、

 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度 4 病棟の家族会を

7 月 5 日（火曜日）１４：００～

開催する事と致しました。

今回は初の試みとして、卓球バレーを行いたいと思います。

卓球バレーは若者からご年配の方まで楽しめ笑いがたえない

ニュースポーツです。

患者様、ご家族様、そしてスタッフみんなで

お腹のそこから笑い、一緒に楽しみましょう。

私ども 4 病棟スタッフ一同、

ご家族様のご来院を心からお待ち申し上げております。

なお，交流会終了後茶話会を予定しております。

 敬具